РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Усть-Кутского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24.11.2015г.
  № 1165-п
г.Усть-Кут

О внесении изменений  в   муниципальную
программу «Развитие  сельского хозяйства
и        поддержка          развития        рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья  и
продовольствия            в          Усть-Кутском
муниципальном образовании  на  2016 год»,
утвержденную                       постановлением
Администрации   УКМО      от   15.09.2015 г.
№954-п

В соответствии со ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 4, 6, 16, 17, 25 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь постановлением Администрации УКМО от 30.08.2013 №1317-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффективности их реализации»,  ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу «Развитие сельского хозяйства и поддержка развития  рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2016 год», утвержденную постановлением Администрации УКМО от 15.09.2015г. №954-п (далее по тексту – Программа):
1.1. По тексту Программы слова «Управление сельского хозяйства УКМО», «Управление сельского хозяйства Усть-Кутского муниципального образования» в соответствующих падежах заменить словами «Комитет по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации Усть-Кутского муниципального образования» в соответствующем падеже;

1.2. В разделе 4 «ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»:

1.2.1. в строке 2 слова «Техническая и технологическая модернизация сельского хозяйства: - приобретение сеноуборочного комплекса (трактор МТЗ-82, сенокосилки, прессподборщика ПРФ-750, грабли ТВР-6). - возмещение части затрат на проведение капитального ремонта тракторов, комбайнов, согласно дефектных ведомостей, заключения о технической готовности Гостехнадзора.» заменить словами «Техническая и технологическая модернизация сельского хозяйства: приобретение сельскохозяйственной техники,  возмещение части затрат на проведение капитального ремонта сельскохозяйственной техники.»;
1.2.2.  в строке 6 слова «Возмещение части затрат по содержанию водного транспортного средства (катер «Удачный») в части с Правилами Регистра: -техническое наблюдение за ремонтом катера; -очередное освидетельствование судна, корпуса, механизмов, радиооборудования; -классификационное освидетельствование; -дефектация корпуса; -анализ радиочастотных волн; -санитарный осмотр судна;» заменить словами «Возмещение части затрат по содержанию водного транспортного средства».

           2.  Разместить   настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального  образования.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по природным ресурсам и  сельскому хозяйству Администрации Усть-Кутского муниципального образования (Морозов В.В.).

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                          Т.А. Климина